
 2022年5月25日 

 お客様各位 
 日本ジェネティクス株式会社 

 本　社　東京都文京区後楽1-4-14 後楽森ビル18階 
 〒112-0004 TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962 

 　 

 一部製品の価格改定のお知らせ 

 拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では仕入先各社からの４月以降も相次ぐ仕入れ価格の値上げ、ウクライナ・ロシア 

 情勢の悪化・長期化に伴う輸送費用および資材価格上昇の影響、外国為替の急激な円安傾向を受け 

 まして、誠に不本意ではありますが下記の通り価格を改定させていただくことになりました。 

 お客様には度重なる価格改訂により大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒、ご理解を　　　　 

 いただくとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。　 

 　敬具 

 記 

 1.  価格改定日 

 2022年7月1日（金） 

 2.  対象製品 

 一部の取り扱い製品 

 ※対象製品の詳細は後日弊社ＷＥＢにて公開させていただきます。（6月上旬公開予定） 

 3.  現行価格の適用 について 

 6月30日（木）弊社にて受注処理させていただいたものは現行価格を適用させていただきます。 

 　　※本価格改定につきましてご不明な点などございましたら、下記までお問合せください。 

 　　　  お問い合わせ先：  info@genetics-n.co.jp 
 　　　　　　　　　　　　以上 

mailto:info@genetics-n.co.jp

